Ficha técnica

» Jardin > Ocultacion > Celosias PVC

PERFIL DE REMATE “U” Y UNION “H”

Ayudan a dar un acabado profesional a la celosia.
Refuerza su estructura.

Caracteristicas técnicas

Aplicacion

Material

Sistema de union

Proteccion UV

Uso de remate en U

Uso de unién en H

Fabricacion
Garantia

Observaciones

Informacion técnica

Referencia
043070001
143070006

43070002

43070007
H 43070005
H 43070010
H 43070003
Il 43070008
H 43070004
H 43070009

CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. se reserva el derecho de modificar las caracteristicas técnicas

EAN
8422502840021
8422502840106
8422502840038
8422502840113
8422502840014
8422502840090
8422502840045
8422502840120
8422502840052
8422502840137

Ocultacion y decoracién (jardines, terrazas,
hoteles, ...)

PVC.

Ensamblaje de piezas.

Si.

Para proteger los cantos y bordes de la celosia..
Para facilitiar el ensamblado de varias celosias
entre si.

Fabricado en Espaia.

2 afos.

Remates de alta resistencia a la expsicion en

exteriores.

Medida Cuadro Caja Pallet
212x1.5x1.5cm U 20 9750
205x3.5x1.5cm H 10 4600
212x1.5x1.5cm U 20 9750
205x3.5x1.5cm H 10 4600
212x1.5x1.5cm U 20 9750
205x3.5x1.5cm H 10 4600
212x1.5x1.5cm U 20 9750
205x3.5x1.5cm H 10 4600
212x1.5x1.5cm U 20 9750
205x3.5x1.5cm H 10 4600

del producto descrito. Los productos suministrados pueden variar ligeramente a los productos
indicados. CATRAL GARDEN & HOME DEPOT, S.A. garantiza la calidad técnica del producto.

Ctra. Catral - San Isidro, Km. 1 | 03158 Catral, Alicante - Espaiia | T. (+34) 965 723 194
F. (+34) 965 723 593 | info@catralgarden.com | www.catralgarden.com
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